

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 5 km iki Šarm el Šeicho
- Nabk Bay įlankoje
- Apie 20 km iki Naama Bay
- Apie 27 km iki Senojo turgaus (senamiestis)
- Apie 1,8 km iki paplūdimio

Netoli oro uosto įsikūręs 5 žvaigždučių viešbutis su plačiu pasiūlymų ir pramogų pasirinkimu visoms amžiaus grupėms. Sutvarkytos žaliosios zonos, geras aptarnavimas ir draugiškas personalas lydės jus visas jūsų nepamirštamą atostogą. Viešbutis svečius mielai priima nuo 2012 metų. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 3-jų aukštų pastatų kompleksas, kuriuose yra 302 erdvūs ir modernūs kambariai. Yra kambariai nerūkantiems ir neįgaliesiems. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių tikrai prireiks viešnagės metu: Wi-Fi (fojė), vaistinė, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama), bankomatas, konferencijų salė, skalbykla (mokama), lygintuvas/lyginimo lenta (pagal pageidavimą, nemokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), taksi paslaugos (mokama), bangų baseinas, 2 a la carte restoranai (kiekviename vieną kartą nemokamai), automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės. Prie baseino yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, rankšluosčiai. Viešbučio svečių laukia nuostabus vandens parkas su 10 kalnelių suaugusiems, 12 kalnelių ir vandens atrakcionų vaikams, tingi upė ir bangų baseinas – dar daugiau linksmybių ir įsimintinų momentų. Periodiškai viešbutyje organizuojami pramoginiai renginiai nuotaikos pakilimui. Pramogos ir sportas kiekvienam svečiui: SPA procedūros (mokama), bocce, vakaro pasirodymai, vandensvydis, garinė pirtis (mokama), teniso kortas, smiginis, teniso kortų apšvietimas (mokama), biliardas (mokama), masažas (mokama), nemokama teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma, aerobika, sūkurinė vonia, sporto salė, paplūdimio tinklinis („Charmillion Club Resort“), stalo tenisas, vandens aerobika, nardymo centras (mokama), vandens sporto priemonės (mokama). Grožio ir sveikatos procedūros savęs ir artimųjų palepinimui: sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama), sporto salė, hamamas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), grožio salonas (mokama). Užsiėmimai ir pramogos jūsų mažiesiems: vaikų klubas, mini diskoteka, auklė (mokama), baseinas vaikams (šildomas), žaidimų aikštelė, baseinas vaikams poilsio zonoje (šildomas žiemą), 12 vandens kalnelių vaikams vandens pramogų parke (šildomi žiemą). Viešbutis nuostabiai tinkantis tiek ramiam šeimyniniam poilsiui, tiek jaunimo poilsiui.

Kambariai

Standard Room:

Jaukus numeris su vaizdu į kurortą/apylinkes. Numeriuose yra labai didelė lova (daugumoje numerių) arba dvi atskiros lovos + sofa. Papildoma sofa-lova arba išskleidžiama viengulė lova. Pristatoma tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 40 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, terasa/balkonas, arbatos/kavos kampelis, televizorius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Family Room:

Šeimai įrengtas kambarys su vaizdu į baseiną/vandens parką. Dviejų kambarių apartamentai: svetainė ir miegamasis. Yra gretimos durys. Svetainė (praeinamasis kambarys): dvi sofos arba dvi viengulės lovos. Pristatoma tik viena papildoma lova. Tam tikro vaizdo pro langus šios kategorijos numeriai negarantuoja. Kambario plotas – apie 62 m². Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis veidrodis, svetainės zona, mini baras, seifas, miegamasis, tualetų reikmenys. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

Viešbutis yra 1,8 km nutolęs nuo paplūdimio, tačiau tarp viešbučio ir paplūdimio kursuoja nemokamas autobusiukas. Yra stacionari prieplauka. Nuosavas paplūdimys su skėčiais nuo saulės, gultais, paplūdimio rankšluosčiais. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtais.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.